

綠意開發 2596

單位：千元

月份	營業收入					累計營業收入			備註
	當月營收	上月營收	去年當月營收	上月比較 增減(%)	去年同月 增減(%)	當月累計營收	去年累計營收	前期比較 增減(%)	
109/01	158	195,141	185	-99.91	-14.59	158	185	-14.59	
109/02	2	158	794	-98.73	-99.74	160	979	-83.65	本公司在建個案尚未完工交屋,致本年累計營業收入較去年同期減少
109/03	45,776	2	89	2,288,700.00	51,333.70	45,937	1,068	4,201.21	本公司「綠意仙跡」建案完工交屋,故109年3月單月營收較108年同期增加。
109/04	13,986	45,776	191	-69.44	7,222.51	59,920	1,260	4,655.55	本公司「綠意仙跡」建案完工交屋,故109年4月單月營收較108年同期增加。
109/05	52,127	13,986	58	272.70	89,774.13	112,047	1,318	8,401.28	本公司「綠意仙跡」建案完工交屋,故109年5月單月營收較108年同期增加。
109/06	77,432	52,127	49	48.54	157,924.48	189,480	1,367	13,761.00	本公司「綠意仙跡」建案完工交屋,故109年6月單月營收較108年同期增加。
109/07	27,496	77,432	895	-64.49	2,972.17	216,975	2,262	9,492.17	本公司「綠意仙跡」建案完工交屋,故109年7月單月營收較108年同期增加。
109/08	37,155	27,496	964	35.12	3,754.25	254,130	3,225	7,780.00	本公司「綠意仙跡」建案完工交屋,故109年8月單月營收較108年同期增加。
109/09	351,593	37,155	89	846.28	394,948.31	605,723	3,314	18,177.70	本公司出售「龜山西嶺段」土地,故本年單月及累計營業收入淨額均較去年同期增加。
109/10	370,274	351,593	69,549	5.31	432.39	975,997	72,863	1,239.49	本公司出售「龜山西嶺段」土地,故本年單月及累計營業收入淨額均較去年同期增加。
109/11	57,627	370,274	64,401	-84.43	-10.51	1,033,624	137,264	653.01	本公司出售「龜山西嶺段」土地,故本年累計營業收入淨額較去年同期增加。
109/12	46,679	57,627	195,141	-18.99	-76.07	1,080,303	332,405	224.99	本公司出售「龜山西嶺段」土地,故本年累計營業收入淨額較去年同期增加。